1. Uudopmarns o 3akazunke:

HaumeHnoBaHue 3aka3ynka

OpraHu3alMOHHO-NIpaBoBas (popma

®Dopma coOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxkaeHns (aapec), TenedoH, aapec MEKTPOHHON MOUYTHI

IVIAH-TPA®UK
3aKYIIOK TOBapoB, padot, ycuayr Ha 2023 ¢puHaHCcoBBIii roj
U Ha I1aHOBBII nepuoa 2024 u 2025 rogos

MYHULIUITAJIBHOE BIOJPKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIbHOE VUPEXJIEHUE "CTOJIFOBCKAS CPEJIHSAA LIKOJIA UMEHN
TEPOSI COBETCKOI'O COIO3A H.A. TOKAPEBA" CAKCKOI'O PAHOHA PECITYBJIMKH KPbIM

MyHuLMnanbHOE GIOKETHOE YIPEKIEHHE

MyHuunnansHas COOCTBEHHOCT

Poccuiickas ®enepans, 296520, Kpeim Pecn, Cakckuii p-1, Cron6osoe ¢, YJIMIJA COBETCKAS, IOM 13, 7-06563-98372,
ms.stolbovoe@mail.ru

HanmenoBanue 610KETHOr0, aBTOHOMHOT'O YYPEKACHHUS, TOCYIaPCTBEHHOT0, MyHHI[HITAIBHOTO
YHUTapHOTO MPEANPHATHS, HHOTO FOPHIMYECKOrO JIMIA, KOTOPOMY MEpEIaHbl MOJTHOMOYHS

TOCYy/1apCTBEHHOT0, MYHULIUIIAJIBHOI'O 3aKa34yuKa

Mecto HaxoxeHus (agpec), TenedoH, anpec IEKTPOHHOM MOYThL

Enuanna m3mepenust:

pyois

2. Vndopmanust o 3aKyrnkax toBapos, pabor, yciyr Ha 2023 uHaHCOBBIH roj U Ha [I1aHOBBIN repruo 2024 u 2025 rojios:

Kogp!
VHH 9107005375
KIIIT 910701001
no OKOII® 75403
no OK®C 14
no OKTMO 35643468101
VHH
KIIIT
o OKTMO
no OKEN 383

OO6BEKT 3aKyIKH

Tosap, pabora, yciayra o
ObmepoccuiickoMy KiIaccH(puKaTopy

TInanupyemslii rox
PasMELICHUs U3BELLIEHUS
00 OCyIIECTBICHHI
3aKYIIKH, HalpaBJIeHHs
TIpUIJIallCHUs IPUHATH

O0beM (GuHAHCOBOrO 0OECIIEUEHHs, B TOM YHCIIE
TIJTAHUPYEMBIC TITATEKH

Ha TJTAaHOBBII MEPHON

Mudpopmarus o

0003522247

PpacIpEIEICHHIO 1
CHaﬁ)KCHHIO Tra30BbIM
TOILUIMBOM BCEX BHIOB

0 cucTeMam
pactpeeINTEIbHBIX
TpyOOIpPOBOIOB

PacIpE/IEICHHIO 1
CHaﬁ)KCHHIO Tra30BbIM
TOILUIMBOM BCEX BHIOB

0 cucTeMam
pactpeeInTEIbHBIX
TpyOOIPOBOIOB

4 YYacTHe B ONpPEACICHUI [POBE/ICHUA HauMeHOBANHE ObraHSATODA
Ne |  MneHTHOHMKALMOHHBIA KO TIPOLYKIHH T1O BIJIaM SKOHOMHHECKOH MOCTaBIIMKA 00s13aTeNBHOTO HarMeHOBaHHE YIOIHOMOYEHHOTO P P
n/n 3aKyIKH Aesrenbiiocti OK 034-2014 (KIIEC 2008) (noapsiTMKa. 061LIECTBEHHOTO oprana (yuperIeHHs) TIPOBEACHIA COBMECTHOIO KOHIYpea
(OKIII2) 8 Ha 6 W ayKIHOHA
Hanmenosanne ueromuTess), TeKyIIUH MOCTIEY 0 ODCYRACHUA
3aKJIIOYeHHs KoHTpakTa | Beero 3aKyIKH
00bEKTa 3aKyIKH (uHaHCOBBI L¥e roab!
C C/IMHCTBEHHBIM i ron
TOCTABIIMKOM . .
[T — Ha NepBblil | Ha BTOpOit
HCIIOJIHHUTEIIEM) rox ToR
Kox HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000(23391070053759107010010001 |  35.12.10.110 Venyru no nepegade | Yenyru no nepeade 2023 223160.0 | 223160.0 0.0 0.0 0.0 HeT
1 0003512247 3NMEKTPOIHEPTUN 3NMEKTPOIHEPTUN
000(23391070053759107010010002|  35.22.10.110 Veayru o Veayru o 2023 200208.14 | 200208.14 0.0 0.0 0.0 HeT




000

23391070053759107010010003
0003600244

36.00.20.130

Yenyru no
TPAHCIIOPTHPOBAHHIO
M Pacipe/IeeHIIo
BOJBI IO
BOJIONPOBOJIAM

Yenyru no 2023
TPAHCIIOPTHPOBAHHIO
M PacIpeeeHUI0
BOJBI IO
BOJIONPOBOIAM

8541.4

8541.4

0.0

0.0

0.0

HET

000

23391070053759107010010004
0000000244

3aKynKu B 2023
COOTBETCTBHUH C I1. 4
4. 1 cr. 93
DenepaabHOTrO
3akoHa Ne 44-®3

2000000.0

2000000.0

0.0

0.0

0.0

000

23391070053759107010010005
0000000244

3aKynku B 2023
COOTBETCTBHH C . 5
4. 1cr. 93
®denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-®3

2012269.8

2012269.8

0.0

0.0

0.0

Bcero ams ocymiecTBIeHUS 3aKyTIOK,

4444179.34

4444179.34

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIE [0 KOy BHA PacXoaos 244

4020811.2

4020811.2

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCJIE MO KOy BH/Ia pacxozios 247

423368.14

423368.14

0.0

0.0

0.0




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 603332450510203670830559428146817986133868575991
Bnageney Magypuk EkaTepuHa BnaguMmuposxa
OeicTevTened C 28.02.2022 no 28.02.2023
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